檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府人事處　書函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：人事處人事管理員

承辦人：丁郁甄

電話：07-3368333轉5075

傳真：07-3315658

電子信箱：yujen@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年12月23日

發文字號：高市人字第10331166300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：合唱團簡章及報名表(10560038_10331166300A0C_ATTCH1.doc)

主旨：本處輔導之「高雄市政府員工合唱團」辦理104年上半年

社員招生，請轉知 貴屬員工踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據高雄市政府所屬各機關學校員工文康活動實施要點辦

理。

二、招生對象：本府所屬各機關學校現職員工（含約聘僱及臨

時人員）。

三、檢附簡章及報名表1份。

正本：第四類發行(高雄市政府人事處除外)

副本：本處人事管理員 2014-12-23
17:41:19

高雄市政府人事處

高雄市立海青高級工商職業學校 1031224

*10371054300*